РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «31» июля  2025 г.                                                                          № 44

	О внесении изменений в постановление администрации Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 23 « Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилого помещения муниципального фонда»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года  № 373 «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация Ушаковского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу  в приложении к постановлению администрации Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 23 « Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилого помещения муниципального фонда»:
1.1. Раздел 4
«Формы контроля за исполнением административного регламента»
1.2 Раздел 5
«досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц и муниципальных служащих».
2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                  Н.Н. Ушакова